

# **Spartel & Malercompagniet ApS**

Åbrinken 18  
5771 Stenstrup

Årsrapport  
23. november 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2019**

**Sune Harding Kristensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Spartel & Malercompagniet ApS  
                            Åbrinken 18  
                            5771 Stenstrup

CVR-nr:                39108283  
Regnskabsår:        23/11/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af spartel og malerarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. 192.220 før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
**Anvendt regnskabspraksis**

Årsrapporten for Spartel & Malercompagniet ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## RESULTATOPGØRELSEN

**Forslag til resultatdisponering** - Overført resultat.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## BALANCEN

### Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

### Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 23. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		1.280.948
Vareforbrug .....		-115.641
Andre eksterne omkostninger .....		-19.207
Administrationsomkostninger .....		-56.788
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.089.312</b>
Personaleomkostninger .....		-896.631
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>192.681</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-461
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>192.220</b>
Skat af årets resultat .....		-42.288
<b>Årets resultat .....</b>		<b>149.932</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		149.932
<b>I alt .....</b>		<b>149.932</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		153.061
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		260.000
Andre tilgodehavender .....		51.726
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>464.787</b>
Likvide beholdninger .....		86.739
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>551.526</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>551.526</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		149.932
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>199.932</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		70.886
Skyldig selskabsskat .....		42.288
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		238.290
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		130
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>351.594</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>351.594</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>551.526</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3